
Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 460 000 €
Reference: R4137811  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 33m  Build Size: 507m  - 511m  Terrace: 141m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tato exkluzivní novostavba čtyř luxusních dvojvily se nachází na kopci Torreblanca ve Fuengirole v Malaze. Kromě
prostorných interiérů vily disponují velkorysými terasami a balkony, které jsou navrženy tak, abyste si mohli užívat teplé
a slunečné klima pobřeží Costa del Sol. Vily byly navrženy ve vysokém standardu a s cílem maximalizovat funkčnost
všech prostor. Vily jsou orientovány na jih a západ, takže maximálně využívají přirozené světlo. Tato novostavba
podporuje udržitelný rozvoj a cílem projektu je dosáhnout maximální energe?cké účinnos? a šetrnos? k životnímu
prostředí. Tyto vily se třemi ložnicemi a třemi koupelnami jsou rozděleny do tří úrovní. V přízemí se nacházejí velké
společenské prostory, samostatná víceúčelová místnost, kterou lze využít jako pokoj pro hosty, posilovnu nebo třeba
domácí kino, dále technická místnost, koupelna a toaleta, skladovací prostory a místnos? pro vybavení a přístup k
bazénu. Ve vstupním patře se nachází otevřená, více než 30m2 velká kuchyně s vlastní terasou s krásným výhledem na
hory. Obývací pokoj se otevírá na jih a má prostornou terasu s úchvatným výhledem na Středozemní moře. V patře jsou
tři ložnice a dvě koupelny; hlavní ložnice nabízí nádherný výhled na Středozemní moře a bazén a má vlastní koupelnu. Z
každé ložnice je přístup na terasu. Všechny ložnice mají vestavěné skříně. Kromě schodiště se můžete mezi jednotlivými
patry pohybovat také pomocí výtahu instalovaného v každém apartmánu. Střešní terasa nabízí úchvatný výhled na
Středozemní moře a město Fuengirola a prostor např. pro vířivku a venkovní kuchyň. - Celková zastavěná plocha vil
507-548 m2 - Masivní terasy s výhledem na moře a hory a prostorná střešní terasa. - Soukromé uzavřené parkoviště
pro dvě auta - Účinná zvuková izolace ve stěnách - Aerotermální systém vytápění a chlazení vzduchu a energe?cky
úsporné vybavení - Systém větrání s rekuperací tepla - Vodní cirkulační podlahové vytápění - Vysoce kvalitní keramické
obklady a dlažby Tau&apos - Dvojité zasklení s hliníkovým rámem Cor?zon se zesílenou tepelnou a zvukovou izolací -
Vysoce kvalitní koupelnový nábytek Roca - Každá vila má vlastní bazén se solným systémem - výtah - V přízemí
zařízení pro domácí kino a domácí posilovnu - Elektrická rezerva pro sauny - Rezerva pro nabíjení elektromobilů

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Penzion 
Pokoj 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 460 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


